● Llevar registros de asistencia y reporte de visitas. 

Identificación de las muestras de suelo y foliares 

6.3. Apoyo en la implementación del estándar RSPO. 

Estudios simplificados 

El Desarrollo de los productos tiene un valor de USD$ 3500 (Tres mil quinientos 

dólares americanos) sin impuestos incluidos. 

Se presenta la propuesta técnico-económica para el apoyo para la generación 

de evidencias para el proceso de membresía de RSPO en lo referente al Análisis 

de Cambio de Uso de Suelo (LUCA), la elaboración de la evaluación de altos